



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 000 062  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HAMOTECH AS  
Forretningsadresse: c/o Øystein Habberstad  
Blålyngveien 7  
2450 RENA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Gramstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 758 611	377 073
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 758 611</b>	<b>377 073</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		217 058	42 152
Lønnskostnad		993 643	
Annen driftskostnad		115 749	10 753
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 326 451</b>	<b>52 905</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>432 160</b>	<b>324 168</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		699	24
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>699</b>	<b>24</b>
Annen rentekostnad		206	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>206</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>493</b>	<b>24</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>432 653</b>	<b>324 192</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		103 886	81 048
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>328 767</b>	<b>243 144</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>328 767</b>	<b>243 144</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>328 767</b>	<b>243 144</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>328 767</b>	<b>243 144</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte			240 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		328 767	3 144
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>328 767</b>	<b>243 144</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		55 211	261 145
Andre fordringer		4 342	
<b>Sum fordringer</b>		<b>59 553</b>	<b>261 145</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		935 935	234 649
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>935 935</b>	<b>234 649</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>995 488</b>	<b>495 794</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>995 488</b>	<b>495 794</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	2		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		331 911	3 144



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>331 911</b>	<b>3 144</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>361 911</b>	<b>33 144</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			6 654
Betalbar skatt		103 886	81 048
Skyldige offentlige avgifter		130 814	86 707
Utbytte			240 000
Annen kortsiktig gjeld		398 877	48 241
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>633 577</b>	<b>462 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>633 577</b>	<b>462 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>995 488</b>	<b>495 794</b>



## Noter for 2017

Hamotech AS

### Note 1 – Regnskapsprinsipper

#### **Regnskapsprinsipper**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Regnskapsprinsipp som ikke er beskrevet nedenfor, fremgår av den aktuelle noten eller av regnskapet for øvrig.

#### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

#### **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### **Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt. Det foreligger ikke midlertidig forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier.

### Note 2 Aksjonærer m.v.

Selskapets samtlige aksjer eies av Øystein Habberstad. Han er selskapets daglig leder og styreleder.

### Note 3 Lønn og godtgjørelser m.m.

<i>Lønnskostnadene består av:</i>	<i>2017</i>	<i>2016</i>
Lønninger	898.411	0
Folketrygdavgift	95.232	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
Sum	993.643	0

Antall årsverk	1	0
----------------	---	---

#### *Ytelser til ledende personer*

Lønn til daglig leder	798.411	0
Andre ytelser til daglig leder	0	0

Selskapet har ikke plikt til å etablere obligatorisk tjenstepensjon.



<b>Resultatregnskap</b>			
Hamotech AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Salg varer og tjenester		1 758 611	377 073
Sum driftsinntekter		<u>1 758 611</u>	<u>377 073</u>
Forbruk varer og tjenester		217 058	42 152
Lønnskostnad		993 643	0
Annen driftskostnad		115 749	10 753
Sum driftskostnader		<u>1 326 451</u>	<u>52 905</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>432 160</u></b>	<b><u>324 168</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		699	24
Rentekostnad		206	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>493</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Resultat og skattekostnad</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		432 653	324 192
Skattekostnad på ordinært resultat		103 886	81 048
<b>Årsoverskudd</b>		<b><u>328 767</u></b>	<b><u>243 144</u></b>
<b>Disponeringer og overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	240 000
Avsatt til annen egenkapital		328 767	3 144
<b>Sum disponeringer</b>		<b><u>328 767</u></b>	<b><u>243 144</u></b>



<b>Balanse</b>			
Hamotech AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Fordringer			
Kundefordringer		55 211	261 145
Andre kortsiktige fordringer		4 342	0
Sum fordringer		<u>59 553</u>	<u>261 145</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>935 935</u>	<u>234 649</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>995 488</u></b>	<b><u>495 794</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>995 488</u></b>	<b><u>495 794</u></b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital, 300 aksjer á 100	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		331 911	3 144
Sum opptjent egenkapital		<u>331 911</u>	<u>3 144</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<b><u>361 911</u></b>	<b><u>33 144</u></b>
<b>Gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	6 654
Betalbar skatt		103 886	81 048
Skattetrekk og andre trekk		130 814	86 707
Utbytte		0	240 000
Annen kortsiktig gjeld		398 877	48 241
Sum kortsiktig gjeld		<u>633 577</u>	<u>462 650</u>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>633 577</u></b>	<b><u>462 650</u></b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b><u>995 488</u></b>	<b><u>495 794</u></b>
Elverum, 24.02.2018			
<hr/>			
Øystein Habberstad			
Utarbeidet av Elverum Regnskapsservice AS			
Side 2			



## Årsberetning 2017

for

### Hamotech AS

---

#### **Virksomhetens art**

Selskapets aktivitet er utvikling og salg av byggetekniske løsninger til industrien, spesielt innen renseanlegg. Selskapet er lokalisert i Åmot kommune.

#### **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapets omsetning og resultatet anses tilfredsstillende. Selskapets drift er stabil, og forutsetningen er til stede for å få et tilfredsstillende resultat til neste år.

Egenkapitalen er på 36 %. Den likvide situasjonen er tilfredsstillende.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

#### **Arbeidsmiljø**

Selskapet har 1 mann ansatt. Sykefraværet har vært beskjedent. Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapet har en policy om ikke å diskriminere kjønn.

#### **Ytre miljø**

Selskapet slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære miljøskader. Virksomheten er ikke underlagt konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

#### **Andre forhold**

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Rena, den 24. februar 2018.

Øystein Habberstad